Município do Novo HamburCJo
Est,ldo do r<k'Grande do Sul
Secretaria iv1unicipal dF: /\drníni~~tr(.1çào

Of. n° 10/537 -SEMAD/DGD/MS

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
.,"1 ADMINISTRAÇÃO
.•. PREFEIT7;RA
~A . NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 14 de fevereiro de 2024

Assunto: Encaminhado Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/502, 10/503, 10/504, 10/505, 10/508,
10/509,10/510 e 10/511.

Atenciosamente,

cÁ \1 \R \ \1l\lClPAl. DE \ ()I o HA\IBIR(;O
PROTOCOLO

DOC\' gC:f I ZoZ'i,
t

2 7 FEV. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Contro Adrnlnistratrvo Leopoldo Potry I f{ua Guia L()pe~;.4201 ..B. C,lnudo;; .. 'i5548-0E i Novo Hamburgo - f<S - Fone: (51) :)()91.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br